
JK SuperVask ApS

CVR-nr.: 45639479

Granskoven 163
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2026

Jacob Stjernholm Falkenberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JK SuperVask ApS
Granskoven 163
2600 Glostrup

CVR-nr.: 45639479
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsservice samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 386.499, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.806.254
Personaleomkostninger	1	-1.222.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.768
Resultat af ordinær primær drift		545.499
Andre finansielle indtægter		22
Øvrige finansielle omkostninger		-8.185
Ordinært resultat før skat		537.336
Skat af årets resultat	2	-150.837
Årets resultat		386.499
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		386.499
I alt		386.499

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		92.018
Immaterielle anlægsaktiver i alt		92.018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.626
Materielle anlægsaktiver i alt		123.626
Deposita		15.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.600
Anlægsaktiver i alt		231.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.174
Andre tilgodehavender		10.153
Tilgodehavender i alt		222.327
Likvide beholdninger		1.047.151
Omsætningsaktiver i alt		1.269.478
AKTIVER I ALT		1.500.722

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overkurs ved emission		668.808
Overført resultat		386.499
Egenkapital i alt		1.075.307
Hensættelse til udskudt skat		3.604
Andre hensatte forpligtelser		2.706
Hensatte forpligtelser i alt		6.310
Gæld til banker		777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.821
Skyldig selskabsskat		147.233
Skyldig moms og afgifter		94.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		419.105
Gældsforpligtelser i alt		419.105
PASSIVER I ALT		1.500.722

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025
	kr.
Løn og gager	1.189.261
Pensionsbidrag	18.800
Andre omkostninger til social sikring	14.926
	<u>1.222.987</u>

2. Skat af årets resultat

	2025
	kr.
Aktuel skat	147.233
Ændring af udskudt skat	3.604
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>150.837</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, hvor de samlede forpligtelser i restløbetiden udgør i alt tkr. 532. Leasingaftalerne har en restløbetid på mellem 27 og 56 måneder.

Herudover har selskabet indgået lejeaftale vedrørende leje af lagerrum. Forpligtelsen i henhold til denne aftale udgør tkr. 8 svarende til 3 måneders leje.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	4